
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 367 DEL 04-04-2013

DETERMINAZIONE

N. 63 DEL 04-04-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Pagamento alla Provincia di Firenze  canoni  per l'anno 2012 per
concessioni varie  del demanio fluviale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICORDATO che il Comune di Sesto Fiorentino è intestatario delle concessioni n. 38/1 e
dal n.38/4 al n.38/18 rilasciate dal demanio fluviale relative a occupazioni varie, la cui
gestione è stata conferita alla Provincia di Firenze;

VISTA la nota prot. n. 9003 del 18/02/2013 con cui la Provincia di Firenze comunica
l’ammontare dei canoni dovuti per l’anno 2012 per le sopraindicate concessioni  pari ad €
7.525,61;

RITENUTO,  pertanto, procedere all’assunzione dell’impegno di spesa e altresì alla relativa
liquidazione e pagamento in favore della Provincia di Firenze, essendo il termine di
pagamento già scaduto in data 31/03/2013;

DATO ATTO che l’impegno è assunto nel rispetto dell’art.163 del D.Lgs. 267/2000;

ACCERTATO che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità
dei pagamenti ai sensi della Legge n° 136/2010, in quanto trattasi di spese obbligatorie per
legge;

DATO ATTO, inoltre,  che relativamente agli adempimenti previsti dall’art. 18 del  DL
83/2012 convertito nella L. 134/2012, le informazioni sulla spesa oggetto del presente
provvedimento soggiacciono all’obbligo di pubblicazione nel sito internet del Comune nella
sezione “Trasparenza, valutazione e merito”;



DETERMINA

Di impegnare la somma di € 7.525,61 per il pagamento dei canoni concessori di cui in1.
premessa, sul titolo 1, funzione 1, servizio 5, intervento 4, cap. PEG 9430 (“Censi e
canoni”), del bilancio del corrente esercizio;

Di liquidare e pagare alla Provincia di Firenze la somma di 7.525,61 avvalendosi2.
dell’impegno di cui al punto che precede, mediante versamento sul conto di Tesoreria
Unica n.60436 c/o la Banca d’Italia , Iban: IT34M0100003245311300060436, indicando
nella causale “indennità occupazione anno 2012- pratiche demanio n.38/1 e nn. da 38/4 a
38/18”.

Sesto Fiorentino, 04-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 63 DEL 04-04-2013 - Reg. Gen. N. 367 DEL 04-04-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Pagamento alla Provincia di Firenze  canoni  per l'anno 2012 per
concessioni varie  del demanio fluviale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
==============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        7.525,61
------------
13/001283    PEG : 09430    COD. 1 01 05 04  DISP.ATTUALE PEG.:       40.517,66
             ------------------------------
             Censi e canoni
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          7.525,61

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 04-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 63 DEL 04-04-2013 - Reg. Gen. N. 367 DEL 04-04-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


